精炼车间24号叉车加料机大修竞价公告
竞价编号：LHTY20250812-04
发布日期：2025年8月12日
甲方：张家港联合铜业有限公司     乙方：叉车加料机维修单位
一、内容
[bookmark: _GoBack]1、甲方有一台6T叉车加料机于2005年购买，该叉车加料机发动机、变速箱、液压系统等主要部件老化严重，造成该叉车加料机在加料时行进、提升、翻转等机械性能不能满足使用需求，需对该叉车加料机进行大修。
2、叉车加料机故障点：
2.1、发动机窜气，冒黑烟无力，烧机油;
2.2、双变无力有异味;
2.3、全车线路老化，仪表功能不全，灯光喇叭不全:
2.4、油管老化，液压系统和油管部分老化渗油;
2.5、制动迟缓效果差:
2.6、转向结构磨损松旷。
3、该加料机需要进行返厂大修，乙方责任为全包，含来回运输。合同正式签署之日起30个自然日内完成。
4、要求该叉车加料机大修后，要求加料机的尾气排放不低于国家第三阶段机动车污染物排放标准（简称“国三标准”）。加料机在调试后使用前需要通过环保部门指定的检测机构进行尾气排放检测，并出具相关证明、检测报告等，以确保本车辆后期使用符合国三标准要求。
5、大修清单如下，该清单为大致检修范围，具体在大修时甲乙双方现场协商，根据实际拆除后的工况，确定维修内容和更换部件（备件价格应包含人工费）。
	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	六配套
	套
	1

	发动机

	2
	连杆瓦
	套
	1

	3
	主轴瓦
	套
	1

	4
	汽缸垫
	张
	1

	5
	密封条
	只
	1

	6
	大修包
	套
	1

	7
	曲轴前油封
	只
	1

	8
	后油封组件
	只
	1

	9
	直推片
	只
	3

	10
	曲轴
	只
	1

	11
	进气门
	只
	6

	12
	排气门
	只
	6

	13
	气门导管
	只
	12

	14
	气门油封
	只
	12

	15
	进气门座
	只
	6

	16
	排气门座
	只
	6

	17
	机油滤清
	只
	1

	18
	空气滤芯
	只
	1

	19
	燃油滤芯
	只
	2

	20
	合力专用机油4升
	桶
	4

	21
	合力专用防冻液4升
	桶
	6

	22
	发动机支架垫
	付
	2

	23
	散热器
	只
	1

	24
	前桥壳
	件
	1

	驱动桥及转向桥

	25
	差速器修理包（不含齿轮）
	套
	1

	26
	圆螺母
	只
	4

	27
	制动器总成
	只
	2

	28
	止动垫片
	只
	2

	29
	制动鼓
	只
	2

	30
	轮毂轴承 大
	只
	2

	31
	轮毂轴承 小
	只
	2

	32
	轮毂油封
	只
	4

	33
	后桥壳
	件
	1

	34
	转向油缸总成
	只
	1

	35
	转向轮鼓内轴承
	只
	2

	36
	转向轮鼓外轴承
	只
	2

	37
	后轮鼓油封
	只
	2

	38
	桥端套
	只
	2

	39
	转向桥固定螺栓
	根
	4

	40
	转向节
	只
	2

	41
	主销修理包
	套
	2

	42
	转向轮毂
	只
	2

	43
	变速箱体
	只
	1

	变速箱传动

	44
	离合器
	只
	2

	45
	变矩器
	只
	1

	46
	供油泵
	只
	1

	47
	控制阀总成
	只
	1

	48
	动力制动阀
	只
	1

	49
	输出轴油封
	只
	1

	50
	停车制动器油封
	只
	1

	51
	油封AE4451
	只
	1

	52
	O型圈
	只
	1

	53
	变速箱大修包
	套
	1

	54
	传动轴修理包
	套
	1

	55
	输出轴凸缘
	只
	1

	56
	变速箱减震垫
	套
	2

	57
	泵传动齿轮
	只
	1

	58
	平面推力轴承
	只
	2

	59
	推力垫片
	片
	3

	60
	滚针轴承
	只
	2

	61
	连接法兰
	只
	1

	62
	滤油器
	只
	1

	63
	停车制动轴
	根
	1

	64
	惰齿轮轴
	只
	1

	65
	门架主滚轮
	只
	8

	门架部分

	66
	门架主滚轮轴
	只
	8

	67
	侧滚轮组
	只
	4

	68
	限位滚轮
	只
	4

	69
	门架轴衬
	只
	2

	70
	门架支座盖
	只
	2

	71
	门架支座及滑槽加工
	台套
	1

	72
	起升油缸密封件包
	套
	2

	73
	倾斜油缸密封件包
	套
	2

	74
	门架支座螺栓（非标）
	根
	4

	75
	全车线路
	台套
	1

	全车电路及灯光

	76
	合力专用仪表总成
	台套
	1

	77
	前防爆大灯
	只
	2

	78
	电子附件
	台套
	1

	79
	全车灯光（合力专用）
	台套
	1

	80
	全车钣金整形
	台
	1

	其他

	81
	全车喷漆
	台
	1

	82
	全车高压胶管更换
	台套
	1

	83
	燃油箱，液压油箱清洗
	台套
	2

	84
	第三方尾气检测
	/
	1

	合计
	270

4、 资质要求
乙方应具备《特种设备维修改造许可证（厂内机动车辆）》且在有效期内。
五 、验收方式：
第三方尾气检测单位上门检测，结果不低于国三排放标准，同时甲方正常使用一个月后无异常情况视为验收合格。
六、付款方式：
乙方提供13%增值税专用发票（如无法提供，注明实际开具税率），根据实际更换的内容，甲方进行结算，验收合格后凭票支付结算总价的97%为验收款，余款3%质保金，质保1年。
九、中标人确定
本次竞价评标方式为满足询价人要求的前提下最低价中标。
十、投标截止时间
2025年8月19日9：00 时，逾期送达或未送达指定地点的投标文件不予受理。
十一、投标文件接收单位及联系人：
标书提交地址：江苏省张家港市锦丰镇三兴雁行头五棵松路2202号，张家港联合铜业有限公司综合部；邮编：215624
标书接收方式：邮寄形式
联系人：侯燕州   联系电话：0512-58572608
业务咨询：程卓 电话：0512-58539130/13773230925
注：所有的投标材料只接收快递邮寄的形式，且快递包装外注明竞价项目名称及编号。不接收私人上门送达投标材料，否则将被视为无效报价。